UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               SỞ  Y  TẾ

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:               /SYT-VP

        Ninh Thuận, ngày         tháng        năm 2023

V/v Thông báo đường link

hướng dẫn sử dụng dịch vụ công

trực tuyến thực hiện TTHC.

   Kính gửi:

 - Các đơn vị trực thuộc;

 - Trung tâm Y tế huyện, thành phố;

 - Bệnh viện Sài Gòn - Phan Rang;

 - Các cơ sở hành nghề y dược tư nhân;

 - Các cơ sở thực phẩm.

Thực hiện Quyết định số 1925/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của UBND

tỉnh ban hành danh mục Dịch vụ công trực tuyến toàn trình và Dịch vụ công trực

tuyến một phần theo Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính

phủ trên Cổng Dịch vụ công tỉnh và Quyết định số 245/QĐ-UBND của UBND

tỉnh về việc giao chỉ tiêu thực hiện dịch vụ công trực tuyến cho các cơ quan, đơn

vị chuyên môn thuộc UBND tỉnh, Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

UBND cấp huyện, cấp xã năm 2023 trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận; Kế hoạch số

2228/KH-SYT ngày 19/5/2023 của Sở Y tế hướng dẫn sử dụng dịch vụ công

trực tuyến;

Từ ngày 29 - 31/5/2023, Sở Y tế đã tổ chức tập huấn hướng dẫn cho các tổ

chức, cá nhân tham gia hành nghề khám bệnh, chữa bệnh, dược và an toàn thực

phẩm. Tuy nhiên để thuận tiện cho các tổ chức, cá nhân trong quá trình thực

hiện các thủ tục hành chính bằng hình thức trực tuyến, Sở Y tế thông báo đến

các đơn vị trực thuộc, Trung tâm Y tế huyện, thành phố, các cơ sở hành nghề y,

dược tư nhân và thực phẩm trên địa bàn tỉnh đường link hướng dẫn sử dụng dịch

vụ công trực tuyến tỉnh Ninh Thuận:

https://soyt.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/2023-5-31/Huong-dan-dich-vu-cong-

truc-tuyenlgqlxu.aspx

https://soyt.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/2023-5-31/Huong-dan-dich-vu-cong-truc-tuyenlgqlxu.aspx
https://soyt.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/2023-5-31/Huong-dan-dich-vu-cong-truc-tuyenlgqlxu.aspx

2

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chức năng của Sở;

- Trang Web SYT;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-01T14:46:19+0700

		2023-06-01T15:05:04+0700

		2023-06-01T15:05:24+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-01T15:05:52+0700